ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 7 . 1 2 . 2 0 2 1 № 186-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2601 «О внесении
изменений в статьи 3 и
5 Закона Свердловской
области «О денежных
средствах на содержание
ребенка, находящегося под
опекой или попечительством»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2601 «О внесе-

нии изменений в статьи 3 и 5 Закона Свердловской области «О денежных
средствах на содержание ребенка, находящегося под опекой или попечитель-
ством» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на третье заседание Законо-
дательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра]
Свердловской области

документов
№ % Л.В.Бабушкина

I 3372460 и 1
2601.2п-рпг